CÂMARA MUNICIPAL DE COCAL – PI
RUA JOSÉ BARCELOS FONTENELE, 530, CENTRO

CNPJ: 00998.395/0001-63
CEP:64235-000

camaracocal2018@gmail.com

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

DIGITALIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE SCANNER PROFISSIONAL, CRIAÇÃO DE

ACERVO DIGITAL E ARQUIVAMENTO EM NUVEM DE BALANCETES

CONTÁBEIS, PROCESSOS LICITATÓRIOS E DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

DO SERVIÇO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SITE INSTITUCIONAL,

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente    no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 71, IV, da Lei nº

14.133/2021, e conforme o que consta do Processo Administrativo n°003/2023e Dispensa

de Licitação nº 01/2023, resolve ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa D DOS

SANTOS VIEIRA – ME CNPJ: 12.852.012/0001-14, e HOMOLOGAR o procedimento

licitatório, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação DE SERVIÇOS

DE DIGITALIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE SCANNER PROFISSIONAL, CRIAÇÃO DE

ACERVO DIGITAL E ARQUIVAMENTO EM NUVEM DE BALANCETES

CONTÁBEIS, PROCESSOS LICITATÓRIOS E DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

DO SERVIÇO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SITE INSTITUCIONAL ,

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA., com base na proposta mais vantajosa para

Administração Pública Municipal, no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), 12

parcelas de R$ 3.000,00 (três mil).

Cocal -PI, 08 de fevereiro de 2023.

_____________________________________

Alci Márcio de Brito Silva Júnior

Presidente

mailto:camaracocal2018@gmail.com